
Oberösterreichrundfahrt
UCI Class 2.2 ME

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

16. Juni 2012
Länge 191,5 km

Schnitt 40,9 km/h

GER19901027 SCSSCHNAIDT Fabian Team Specialized Concept Store1. 93 4:41:09*
GER19781019 NSPRADOCHLA Steffen Team NSP - Ghost2. 75 + 0:004:41:09

GER19870620 NSPFIEDLER Jacob Team NSP - Ghost3. 73 + 0:004:41:09

GER19870309 REGKALZ Marcel Rudy Project Racing Team4. 221 + 0:004:41:09

GER19790517 KTMERLER Tobias ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer5. 42 + 0:004:41:09

GER19870808 KTMEDMÜLLER Benjamin ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer6. 41 + 0:004:41:09

MAR19910201 MARHADDI Soufiane Marokko7. 196 + 0:004:41:09*
AUT19690112 REGPICHLER Peter UNION Raiffeisen Radteam Tirol8. 106 + 0:004:41:09

AUT19740707 RADRIEBENBAUER Werner RC ARBÖ Wels Gourmetfein9. 5 + 0:004:41:09

CZE19790212 WSAHOMOLKA Adam WSA Viperbike10. 33 + 0:004:41:09

AUT19891121 WSAAUER Gernot WSA Viperbike11. 31 + 0:004:41:09

MAR19860226 MARCHAUFI Tarik Marokko12. 194 + 0:004:41:09

CZE19840314 KTMLECHNER Petr ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer13. 44 + 0:004:41:09

GER19860106 NSPSCHÄFER Stefan Team NSP - Ghost14. 76 + 0:004:41:09

BEL19880717 REGLEYS Birger Bianchi Lotto NHT15. 155 + 0:004:41:09

GER19920408 THFMAGER Christian Team Heizomat16. 84 + 0:004:41:09*
CZE19780307 WHIBUCHACEK Tomas Whirlpool - Author17. 56 + 0:004:41:09

AUT19870331 WSASCHÖFFMANN Martin WSA Viperbike18. 35 + 0:004:41:09

GER19851030 SCSSPRINGER Christoph Team Specialized Concept Store19. 94 + 0:004:41:09

MAR19850823 MARLAHSAINI Mouhssine Marokko20. 192 + 0:004:41:09

NED19891219 CJPSCHREURS Mark Cyclingteam Jo Piels21. 63 + 0:004:41:09

SUI19930604 REGSTÜSSI Colin Chris MACA LOCA SCOTT  Cycling Team22. 212 + 0:004:41:09*
GER19930903 THFSTRAUB Manuel Team Heizomat23. 81 + 0:004:41:09*
AUT19920914 REGPEINHAUPT Marco ARBÖ Rapso Knittelfeld24. 125 + 0:004:41:09*
GER19921009 REGKENDLER Benedikt Team Kronawitter Run+Race Passau25. 165 + 0:004:41:09*
ITA19840425 REGHILLEBRAND Manuel UNION Raiffeisen Radteam Tirol26. 104 + 0:004:41:09

NED19900112 CJPHAMELINK Jasper Cyclingteam Jo Piels27. 65 + 0:004:41:09*
AZE19840108 SCSSURUTKOVIC Oleksandr Team Specialized Concept Store28. 95 + 0:004:41:09

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut29. 132 + 0:004:41:09

AUT19830425 WSALEOPOLD Hans-Jörg WSA Viperbike30. 34 + 0:004:41:09

AUT19880912 TIRKIRCHMAIR Stefan Tirol Cycling Team31. 24 + 0:004:41:09

BUL19921105 REGALEKSIEV Aleksandar Nessebar Shockblaze cycling team32. 176 + 0:004:41:09*
SUI19910927 REGJACOT Mathieu Team Hörmann33. 185 + 0:004:41:09*
SLO19871028 REGBAJT Dejan RSC Amplatz34. 112 + 0:004:41:09

GER19840127 REGLECHERMANN Thomas Team Kronawitter Run+Race Passau35. 166 + 0:004:41:09

AUT19880408 RADZOIDL Riccardo RC ARBÖ Wels Gourmetfein36. 6 + 0:004:41:09

AUT19850113 WSAGÖTZ Markus WSA Viperbike37. 32 + 0:004:41:09

AUT19900712 REGKISLINGER Simon Team Kronawitter Run+Race Passau38. 162 + 0:004:41:09*
SUI19890528 REGREICHENBACH Sebstien MACA LOCA SCOTT  Cycling Team39. 211 + 0:004:41:09

SLO19801008 VBGVRECER Robert Team Vorarlberg40. 13 + 0:004:41:09

GER19810909 NSPFOTHEN Markus Team NSP - Ghost41. 71 + 0:004:41:09

AUT19831002 REGGAUBITZER Michael RSC Amplatz42. 111 + 0:004:41:09

AUT19880804 VBGHRINKOW Dominik Team Vorarlberg43. 12 + 0:004:41:09

NED19891012 REGVAN WINDEN Stefan Restore EBH Elshof Cycling44. 143 + 0:004:41:09

AUT19890515 REGKLANER Christoph Regional Arbö St. Andrä-Linz45. 232 + 0:004:41:09

AUT19841016 RADEIBEGGER Markus RC ARBÖ Wels Gourmetfein46. 1 + 0:004:41:09

AUT19850510 KTMSCHRANGL Alexander ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer47. 45 + 0:004:41:09

AUT19910628 RADRABITSCH Stephan RC ARBÖ Wels Gourmetfein48. 4 + 0:004:41:09*
AUT19860201 TIRDÜRAUER Norbert Tirol Cycling Team49. 22 + 0:004:41:09

CZE19910526 REGDLASK Jindrich RSC Amplatz50. 115 + 0:004:41:09*
AUT19911031 WSALANG Paul WSA Viperbike51. 36 + 0:004:41:09*
GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut52. 131 + 0:004:41:09

SUI19900310 REGEGLIN Joel MACA LOCA SCOTT  Cycling Team53. 214 + 0:004:41:09*
CZE19920611 WHIDVORSKY David Whirlpool - Author54. 52 + 0:004:41:09*
GER19910930 REGNAGLER Patrick LAV / Markranstädt55. 204 + 0:004:41:09*
GER19890908 REGGABER Martin UNION Raiffeisen Radteam Tirol56. 102 + 0:004:41:09

SUI19891202 REGDREIER Till Team Hörmann57. 182 + 0:004:41:09

MAR19880720 MARABELOUACHE Essaid Marokko58. 195 + 0:004:41:09

CZE19911223 WHIHOSEK Josef Whirlpool - Author59. 53 + 0:004:41:09*
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SUI19891218 REGWÜST Lionel MACA LOCA SCOTT  Cycling Team60. 215 + 0:004:41:09

AUT19800907 REGGREDLER Roman UNION Raiffeisen Radteam Tirol61. 101 + 0:004:41:09

BEL19870320 REGODEYN Seppe Bianchi Lotto NHT62. 154 + 0:004:41:09

GER19850729 REGFINDERS Dirk Bianchi Lotto NHT63. 152 + 0:004:41:09

AUT19880915 REGARNOLD Florian Regional Arbö St. Andrä-Linz64. 233 + 0:004:41:09

AUT19860728 REGPÖLL Stefan UNION Raiffeisen Radteam Tirol65. 103 + 0:004:41:09

GER19880818 REGBICHLMANN Daniel Team Baier Corratec Landshut66. 134 + 0:004:41:09

BUL19930509 REGROBOV Momchil Nessebar Shockblaze cycling team67. 175 + 0:004:41:09*
GER19920204 SCSNAPPA Fabio Team Specialized Concept Store68. 92 + 0:004:41:09*
BUL19870114 REGGRASHEV Martin Nessebar Shockblaze cycling team69. 172 + 0:004:41:09

GER19930220 THFHARTMANN Andreas Team Heizomat70. 86 + 0:004:41:09*
GER19930625 SCSKOCH Jonas Team Specialized Concept Store71. 91 + 0:004:41:09*
NED19870819 CJPSCHULTING Peter Cyclingteam Jo Piels72. 64 + 0:004:41:09

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels73. 61 + 0:004:41:09*
CZE19800609 WHIKOZUBEK Stanislav Whirlpool - Author74. 54 + 0:004:41:09

SUI19900925 VBGSCHULER Remo Team Vorarlberg75. 15 + 0:004:41:09*
GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat76. 83 + 0:004:41:09*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer77. 46 + 0:004:41:09

GER19811006 REGBENGSCH Robert Rudy Project Racing Team78. 222 + 0:004:41:09

GER19840909 REGKAPFHAMMER Thomas Team Kronawitter Run+Race Passau79. 164 + 0:004:41:09

BUL19880210 REGZARALIEV Stanislav Nessebar Shockblaze cycling team80. 173 + 0:004:41:09

NED19850714 REGANDREA Erik Restore EBH Elshof Cycling81. 144 + 0:004:41:09*
GER19910410 THFBRUNO Fabian Team Heizomat82. 82 + 0:004:41:09*
GER19920922 REGHARNISCH Daniel LAV / Markranstädt83. 203 + 0:004:41:09*
GER19861205 REGBAUMGARTEN Hannes Rudy Project Racing Team84. 223 + 0:004:41:09

CZE19880826 KTMKRATOCHVILA Jakub ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer85. 43 + 0:004:41:09

GER19870221 NSPFUCHS Sergej Team NSP - Ghost86. 72 + 0:004:41:09

NED19930931 REGVAN BEUSICHEM Thijs Restore EBH Elshof Cycling87. 142 + 0:004:41:09*
NED19931204 CJPLAMMERTINK Steven Cyclingteam Jo Piels88. 66 + 0:004:41:09*
SUI19910929 REGELMIGER Jonas Team Hörmann89. 183 + 0:004:41:09*
GER19920228 THFMUCHE Christopher Team Heizomat90. 85 + 0:004:41:09*
AUT19890716 REGTHALHAMMER Hans-Jörg ARBÖ Rapso Knittelfeld91. 126 + 0:004:41:09

AUT19911228 RADILLENBERGER Paul RC ARBÖ Wels Gourmetfein92. 3 + 0:004:41:09*
BUL19900111 REGYORDANOV Radostin Nessebar Shockblaze cycling team93. 174 + 0:004:41:09*
CZE19901024 WHIDANACIK Tomas Whirlpool - Author94. 55 + 1:014:42:10*
GER19870313 NSPFORKE Sebastian Team NSP - Ghost95. 74 + 1:014:42:10

GER19880223 REGWEICHT Michael LAV / Markranstädt96. 206 + 1:084:42:17

SUI19910816 REGCHENAUX Adrien MACA LOCA SCOTT  Cycling Team97. 213 + 2:564:44:05*
SUI19900310 REGLUTENAUER Patrick MACA LOCA SCOTT  Cycling Team98. 216 + 4:554:46:04*
GER19860803 REGLICHTENBERG Christian Rudy Project Racing Team99. 225 + 4:554:46:04

GER19781211 VBGWEISSINGER Rene Team Vorarlberg100. 16 + 4:554:46:04

BEL19910126 REGHEYNS Nils Bianchi Lotto NHT101. 153 + 4:554:46:04*
AUT19830210 VBGBENETSEDER Josef Team Vorarlberg102. 11 + 5:464:46:55

GER19880130 VBGBISSINGER Florian Team Vorarlberg103. 14 + 5:464:46:55

AUT19850314 REGHUFNAGL Christoph RSC Amplatz104. 114 + 5:464:46:55

NED19910607 CJPDE KORT Bram Cyclingteam Jo Piels105. 62 + 8:274:49:36*
AUT19850902 TIRFANKHAUSER Clemens Tirol Cycling Team106. 25 + 12:004:53:09

NED19890130 REGWOUTER Been Restore EBH Elshof Cycling107. 141 + 12:404:53:49

Karenzzeit/Finishing deadline: 5:09:16

Anzahl der Starter/Number of starters: 109
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2 (135, 224)

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

GER19901027 SCSSCHNAIDT Fabian Team Specialized Concept Store1. 93 20*
GER19781019 NSPRADOCHLA Steffen Team NSP - Ghost2. 75 15

GER19870620 NSPFIEDLER Jacob Team NSP - Ghost3. 73 11

GER19870309 REGKALZ Marcel Rudy Project Racing Team4. 221 8

GER19790517 KTMERLER Tobias ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer5. 42 6

GER19870808 KTMEDMÜLLER Benjamin ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer6. 41 4

MAR19910201 MARHADDI Soufiane Marokko7. 196 2*
AUT19690112 REGPICHLER Peter UNION Raiffeisen Radteam Tirol8. 106 1
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Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
1. BW Turmberg Km 34,9

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

GER19810316 REGGRASMANN Christian Rudy Project Racing Team1. 224 6

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels2. 61 4*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer3. 46 3

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut4. 132 2

GER19861205 REGBAUMGARTEN Hannes Rudy Project Racing Team5. 223 1

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2. BW Schnaidt Km 67,2

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 6*
GER19810316 REGGRASMANN Christian Rudy Project Racing Team2. 224 4

AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer3. 46 3

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut4. 132 2

GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat5. 83 1*

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
3. BW Höh Km 75,2

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 6*
GER19810316 REGGRASMANN Christian Rudy Project Racing Team2. 224 4

AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer3. 46 3

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut4. 132 2

GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat5. 83 1*

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
4. BW Zwergsteig Km 86,4

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 6*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. 46 4

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut3. 132 3

GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat4. 83 2*
GER19920408 THFMAGER Christian Team Heizomat5. 84 1*

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
5. BW Maria Schmolln Km 91,0

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 6*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. 46 4

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut3. 132 3

GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat4. 83 2*
GER19880130 VBGBISSINGER Florian Team Vorarlberg5. 14 1

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP 2. Zieldurchfahrt Km 125,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 4*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. 46 2

GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut3. 131 1
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Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP 3. Zieldurchfahrt Km 136,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 4*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. 46 2

GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut3. 131 1

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
3. SP 4. Zieldurchfahrt Km 147,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer1. 46 4

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels2. 61 2*
GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut3. 131 1

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
4. SP 5. Zieldurchfahrt Km 158,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 4*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. 46 2

GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut3. 131 1

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
5. SP 6. Zieldurchfahrt Km 159,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer1. 46 4

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels2. 61 2*
GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut3. 131 1

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
6. SP 7. Zieldurchfahrt Km 180,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 4*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. 46 2

GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut3. 131 1
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Code

Mannschaftsetappenklassement nach Zeit / Team Classification (stage) on time
2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

16. Juni 2012

NSP Team NSP - Ghost1. 14:03:27

KTM ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer2. + 0:0014:03:27

MAR Marokko3. + 0:0014:03:27

WSA WSA Viperbike4. + 0:0014:03:27

SCS Team Specialized Concept Store5. + 0:0014:03:27

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol6. + 0:0014:03:27

RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein7. + 0:0014:03:27

REG Team Kronawitter Run+Race Passau8. + 0:0014:03:27

THF Team Heizomat9. + 0:0014:03:27

REG MACA LOCA SCOTT  Cycling Team10. + 0:0014:03:27

CJP Cyclingteam Jo Piels11. + 0:0014:03:27

REG RSC Amplatz12. + 0:0014:03:27

WHI Whirlpool - Author13. + 0:0014:03:27

REG Bianchi Lotto NHT14. + 0:0014:03:27

REG Team Baier Corratec Landshut15. + 0:0014:03:27

VBG Team Vorarlberg16. + 0:0014:03:27

REG Rudy Project Racing Team17. + 0:0014:03:27

REG Nessebar Shockblaze cycling team18. + 0:0014:03:27

REG Team Hörmann19. + 0:0014:03:27

REG Restore EBH Elshof Cycling20. + 0:0014:03:27

REG LAV / Markranstädt21. + 1:0814:04:35

TIR Tirol Cycling Team22. + 12:0014:15:27

Communiqué No 2
2. Etappe

16. Juni 2012

R.A.S.

Das Kommissarskollegium/The comissaires’ panel
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification on time
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

16. Juni 2012
Länge 335,5 km

Schnitt 39,2 km/h

SLO19801008 VBGVRECER Robert Team Vorarlberg1. 13 8:33:11

AUT19870331 WSASCHÖFFMANN Martin WSA Viperbike2. 35 + 0:458:33:56

AUT19880408 RADZOIDL Riccardo RC ARBÖ Wels Gourmetfein3. 6 + 1:478:34:58

AUT19830425 WSALEOPOLD Hans-Jörg WSA Viperbike4. 34 + 2:458:35:56

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut5. 132 + 2:478:35:58

AUT19850510 KTMSCHRANGL Alexander ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer6. 45 + 2:478:35:58

SUI19890528 REGREICHENBACH Sebstien MACA LOCA SCOTT  Cycling Team7. 211 + 2:518:36:02

AUT19880804 VBGHRINKOW Dominik Team Vorarlberg8. 12 + 2:518:36:02

AUT19911031 WSALANG Paul WSA Viperbike9. 36 + 2:558:36:06*
SUI19900925 VBGSCHULER Remo Team Vorarlberg10. 15 + 2:558:36:06*
AUT19841016 RADEIBEGGER Markus RC ARBÖ Wels Gourmetfein11. 1 + 3:308:36:41

AUT19800907 REGGREDLER Roman UNION Raiffeisen Radteam Tirol12. 101 + 4:138:37:24

CZE19780307 WHIBUCHACEK Tomas Whirlpool - Author13. 56 + 5:188:38:29

GER19920408 THFMAGER Christian Team Heizomat14. 84 + 5:188:38:29*
NED19900112 CJPHAMELINK Jasper Cyclingteam Jo Piels15. 65 + 5:188:38:29*
AUT19831002 REGGAUBITZER Michael RSC Amplatz16. 111 + 5:188:38:29

SUI19891202 REGDREIER Till Team Hörmann17. 182 + 5:188:38:29

MAR19850823 MARLAHSAINI Mouhssine Marokko18. 192 + 6:008:39:11

GER19810909 NSPFOTHEN Markus Team NSP - Ghost19. 71 + 6:008:39:11

GER19920204 SCSNAPPA Fabio Team Specialized Concept Store20. 92 + 6:008:39:11*
NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels21. 61 + 6:008:39:11*
CZE19800609 WHIKOZUBEK Stanislav Whirlpool - Author22. 54 + 6:008:39:11

GER19910410 THFBRUNO Fabian Team Heizomat23. 82 + 6:008:39:11*
BEL19870320 REGODEYN Seppe Bianchi Lotto NHT24. 154 + 6:168:39:27

AUT19860728 REGPÖLL Stefan UNION Raiffeisen Radteam Tirol25. 103 + 6:458:39:56

SUI19930604 REGSTÜSSI Colin Chris MACA LOCA SCOTT  Cycling Team26. 212 + 7:018:40:12*
GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut27. 131 + 7:258:40:36

NED19870819 CJPSCHULTING Peter Cyclingteam Jo Piels28. 64 + 7:338:40:44

CZE19920611 WHIDVORSKY David Whirlpool - Author29. 52 + 7:398:40:50*
GER19840909 REGKAPFHAMMER Thomas Team Kronawitter Run+Race Passau30. 164 + 7:478:40:58

SLO19871028 REGBAJT Dejan RSC Amplatz31. 112 + 7:528:41:03

GER19870221 NSPFUCHS Sergej Team NSP - Ghost32. 72 + 8:038:41:14

GER19870620 NSPFIEDLER Jacob Team NSP - Ghost33. 73 + 8:518:42:02

GER19790517 KTMERLER Tobias ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer34. 42 + 8:518:42:02

GER19860106 NSPSCHÄFER Stefan Team NSP - Ghost35. 76 + 8:518:42:02

BUL19921105 REGALEKSIEV Aleksandar Nessebar Shockblaze cycling team36. 176 + 8:518:42:02*
GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat37. 83 + 8:518:42:02*
CZE19880826 KTMKRATOCHVILA Jakub ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer38. 43 + 8:518:42:02

SUI19910816 REGCHENAUX Adrien MACA LOCA SCOTT  Cycling Team39. 213 + 8:568:42:07*
MAR19910201 MARHADDI Soufiane Marokko40. 196 + 9:378:42:48*
MAR19860226 MARCHAUFI Tarik Marokko41. 194 + 10:358:43:46

AUT19880912 TIRKIRCHMAIR Stefan Tirol Cycling Team42. 24 + 10:358:43:46

AZE19840108 SCSSURUTKOVIC Oleksandr Team Specialized Concept Store43. 95 + 10:358:43:46

AUT19850113 WSAGÖTZ Markus WSA Viperbike44. 32 + 10:358:43:46

AUT19860201 TIRDÜRAUER Norbert Tirol Cycling Team45. 22 + 10:358:43:46

BUL19880210 REGZARALIEV Stanislav Nessebar Shockblaze cycling team46. 173 + 10:358:43:46

AUT19890716 REGTHALHAMMER Hans-Jörg ARBÖ Rapso Knittelfeld47. 126 + 10:358:43:46

GER19890908 REGGABER Martin UNION Raiffeisen Radteam Tirol48. 102 + 12:478:45:58

BEL19880717 REGLEYS Birger Bianchi Lotto NHT49. 155 + 13:208:46:31

GER19850729 REGFINDERS Dirk Bianchi Lotto NHT50. 152 + 13:318:46:42

GER19930903 THFSTRAUB Manuel Team Heizomat51. 81 + 14:358:47:46*
AUT19830210 VBGBENETSEDER Josef Team Vorarlberg52. 11 + 14:378:47:48

CZE19790212 WSAHOMOLKA Adam WSA Viperbike53. 33 + 14:548:48:05

CZE19840314 KTMLECHNER Petr ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer54. 44 + 14:548:48:05

GER19870808 KTMEDMÜLLER Benjamin ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer55. 41 + 14:548:48:05

NED19891219 CJPSCHREURS Mark Cyclingteam Jo Piels56. 63 + 14:548:48:05

AUT19891121 WSAAUER Gernot WSA Viperbike57. 31 + 14:548:48:05

GER19921009 REGKENDLER Benedikt Team Kronawitter Run+Race Passau58. 165 + 14:548:48:05*
GER19781019 NSPRADOCHLA Steffen Team NSP - Ghost59. 75 + 14:548:48:05

GER19870309 REGKALZ Marcel Rudy Project Racing Team60. 221 + 14:548:48:05

GER19840127 REGLECHERMANN Thomas Team Kronawitter Run+Race Passau61. 166 + 14:548:48:05

CZE19910526 REGDLASK Jindrich RSC Amplatz62. 115 + 14:548:48:05*
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SUI19910927 REGJACOT Mathieu Team Hörmann63. 185 + 14:548:48:05*
AUT19900712 REGKISLINGER Simon Team Kronawitter Run+Race Passau64. 162 + 14:548:48:05*
ITA19840425 REGHILLEBRAND Manuel UNION Raiffeisen Radteam Tirol65. 104 + 14:548:48:05

AUT19880915 REGARNOLD Florian Regional Arbö St. Andrä-Linz66. 233 + 14:548:48:05

MAR19880720 MARABELOUACHE Essaid Marokko67. 195 + 14:548:48:05

GER19880818 REGBICHLMANN Daniel Team Baier Corratec Landshut68. 134 + 14:548:48:05

SUI19891218 REGWÜST Lionel MACA LOCA SCOTT  Cycling Team69. 215 + 14:548:48:05

GER19930220 THFHARTMANN Andreas Team Heizomat70. 86 + 14:548:48:05*
NED19891012 REGVAN WINDEN Stefan Restore EBH Elshof Cycling71. 143 + 14:548:48:05

SUI19900310 REGEGLIN Joel MACA LOCA SCOTT  Cycling Team72. 214 + 14:548:48:05*
GER19910930 REGNAGLER Patrick LAV / Markranstädt73. 204 + 14:548:48:05*
BUL19930509 REGROBOV Momchil Nessebar Shockblaze cycling team74. 175 + 14:548:48:05*
BUL19870114 REGGRASHEV Martin Nessebar Shockblaze cycling team75. 172 + 14:548:48:05

CZE19911223 WHIHOSEK Josef Whirlpool - Author76. 53 + 14:548:48:05*
AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer77. 46 + 14:548:48:05

NED19850714 REGANDREA Erik Restore EBH Elshof Cycling78. 144 + 14:548:48:05*
GER19920228 THFMUCHE Christopher Team Heizomat79. 85 + 14:548:48:05*
GER19930625 SCSKOCH Jonas Team Specialized Concept Store80. 91 + 14:548:48:05*
BUL19900111 REGYORDANOV Radostin Nessebar Shockblaze cycling team81. 174 + 14:548:48:05*
GER19920922 REGHARNISCH Daniel LAV / Markranstädt82. 203 + 14:548:48:05*
SUI19910929 REGELMIGER Jonas Team Hörmann83. 183 + 14:548:48:05*
GER19811006 REGBENGSCH Robert Rudy Project Racing Team84. 222 + 14:548:48:05

NED19930931 REGVAN BEUSICHEM Thijs Restore EBH Elshof Cycling85. 142 + 14:548:48:05*
AUT19911228 RADILLENBERGER Paul RC ARBÖ Wels Gourmetfein86. 3 + 14:548:48:05*
GER19861205 REGBAUMGARTEN Hannes Rudy Project Racing Team87. 223 + 15:248:48:35

NED19931204 CJPLAMMERTINK Steven Cyclingteam Jo Piels88. 66 + 15:248:48:35*
GER19870313 NSPFORKE Sebastian Team NSP - Ghost89. 74 + 15:558:49:06

GER19880223 REGWEICHT Michael LAV / Markranstädt90. 206 + 16:028:49:13

AUT19850314 REGHUFNAGL Christoph RSC Amplatz91. 114 + 16:218:49:32

GER19880130 VBGBISSINGER Florian Team Vorarlberg92. 14 + 16:218:49:32

GER19901027 SCSSCHNAIDT Fabian Team Specialized Concept Store93. 93 + 17:358:50:46*
GER19851030 SCSSPRINGER Christoph Team Specialized Concept Store94. 94 + 17:358:50:46

AUT19910628 RADRABITSCH Stephan RC ARBÖ Wels Gourmetfein95. 4 + 19:388:52:49*
AUT19690112 REGPICHLER Peter UNION Raiffeisen Radteam Tirol96. 106 + 20:508:54:01

AUT19740707 RADRIEBENBAUER Werner RC ARBÖ Wels Gourmetfein97. 5 + 20:508:54:01

AUT19920914 REGPEINHAUPT Marco ARBÖ Rapso Knittelfeld98. 125 + 20:508:54:01*
AUT19890515 REGKLANER Christoph Regional Arbö St. Andrä-Linz99. 232 + 20:508:54:01

CZE19901024 WHIDANACIK Tomas Whirlpool - Author100. 55 + 21:518:55:02*
AUT19850902 TIRFANKHAUSER Clemens Tirol Cycling Team101. 25 + 22:358:55:46

NED19910607 CJPDE KORT Bram Cyclingteam Jo Piels102. 62 + 23:218:56:32*
SUI19900310 REGLUTENAUER Patrick MACA LOCA SCOTT  Cycling Team103. 216 + 25:458:58:56*
GER19860803 REGLICHTENBERG Christian Rudy Project Racing Team104. 225 + 25:458:58:56

GER19781211 VBGWEISSINGER Rene Team Vorarlberg105. 16 + 25:458:58:56

BEL19910126 REGHEYNS Nils Bianchi Lotto NHT106. 153 + 25:458:58:56*
NED19890130 REGWOUTER Been Restore EBH Elshof Cycling107. 141 + 33:309:06:41

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / General Points Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

SLO19801008 VBGVRECER Robert Team Vorarlberg1. 13 20

GER19901027 SCSSCHNAIDT Fabian Team Specialized Concept Store2. 93 20*
AUT19870331 WSASCHÖFFMANN Martin WSA Viperbike3. 35 15

GER19781019 NSPRADOCHLA Steffen Team NSP - Ghost4. 75 15

AUT19880408 RADZOIDL Riccardo RC ARBÖ Wels Gourmetfein5. 6 11

GER19870620 NSPFIEDLER Jacob Team NSP - Ghost6. 73 11

AUT19830425 WSALEOPOLD Hans-Jörg WSA Viperbike7. 34 8

GER19870309 REGKALZ Marcel Rudy Project Racing Team8. 221 8

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut9. 132 6

GER19790517 KTMERLER Tobias ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer10. 42 6

AUT19850510 KTMSCHRANGL Alexander ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer11. 45 4

GER19870808 KTMEDMÜLLER Benjamin ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer12. 41 4

SUI19890528 REGREICHENBACH Sebstien MACA LOCA SCOTT  Cycling Team13. 211 2

MAR19910201 MARHADDI Soufiane Marokko14. 196 2*
AUT19880804 VBGHRINKOW Dominik Team Vorarlberg15. 12 1
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AUT19690112 REGPICHLER Peter UNION Raiffeisen Radteam Tirol16. 106 1

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 28*
GER19880130 VBGBISSINGER Florian Team Vorarlberg2. 14 19

AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer3. 46 17

NAM19810822 REGHOFFMANN Erik Team Baier Corratec Landshut4. 132 12

GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut5. 131 12

GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat6. 83 12*
SLO19801008 VBGVRECER Robert Team Vorarlberg7. 13 10

AUT19870331 WSASCHÖFFMANN Martin WSA Viperbike8. 35 5

AUT19880408 RADZOIDL Riccardo RC ARBÖ Wels Gourmetfein9. 6 5

AUT19830425 WSALEOPOLD Hans-Jörg WSA Viperbike10. 34 2

AUT19850510 KTMSCHRANGL Alexander ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer11. 45 2

MAR19860226 MARCHAUFI Tarik Marokko12. 194 2

AUT19880804 VBGHRINKOW Dominik Team Vorarlberg13. 12 1

GER19920408 THFMAGER Christian Team Heizomat14. 84 1*
AUT19891121 WSAAUER Gernot WSA Viperbike15. 31 1

GER19861205 REGBAUMGARTEN Hannes Rudy Project Racing Team16. 223 1

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
2. Etappe

Pl. Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft Pkt

16. Juni 2012

NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels1. 61 20*
GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut2. 131 18

AUT19850624 KTMPAVITSCHITZ Christian ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer3. 46 16

GER19880130 VBGBISSINGER Florian Team Vorarlberg4. 14 6

SLO19801008 VBGVRECER Robert Team Vorarlberg5. 13 4

GER19910312 THFJESSENBERGER Marius Team Heizomat6. 83 3*
AUT19870331 WSASCHÖFFMANN Martin WSA Viperbike7. 35 2

AUT19880408 RADZOIDL Riccardo RC ARBÖ Wels Gourmetfein8. 6 1

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
2. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Fahrzeit

16. Juni 2012

VBG Team Vorarlberg1. 25:45:19

WSA WSA Viperbike2. + 0:3925:45:58

REG MACA LOCA SCOTT  Cycling Team3. + 10:0625:55:25

CJP Cyclingteam Jo Piels4. + 13:0525:58:24

WHI Whirlpool - Author5. + 13:1125:58:30

REG Team Baier Corratec Landshut6. + 13:1725:58:36

THF Team Heizomat7. + 14:2325:59:42

RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein8. + 14:2525:59:44

KTM ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer9. + 14:4326:00:02

NSP Team NSP - Ghost10. + 17:0826:02:27

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol11. + 17:5926:03:18

REG RSC Amplatz12. + 17:5926:03:18

MAR Marokko13. + 20:2626:05:45

SCS Team Specialized Concept Store14. + 25:4326:11:02

REG Bianchi Lotto NHT15. + 27:2126:12:40

REG Nessebar Shockblaze cycling team16. + 28:3426:13:53

REG Team Hörmann17. + 29:2026:14:39

REG Team Kronawitter Run+Race Passau18. + 31:4926:17:08

TIR Tirol Cycling Team19. + 37:5926:23:18

REG Rudy Project Racing Team20. + 38:5626:24:15

REG Restore EBH Elshof Cycling21. + 38:5626:24:15

REG LAV / Markranstädt22. + 40:0426:25:23
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Code

Trikots / Jersey
für die 3. Etappe

Nr. Name UCI-Code Sportgruppe/Mannschaft
SLO19801008 VBGVRECER Robert Team Vorarlberg13 gelbes Trikot Gesamt
GER19901027 SCSSCHNAIDT Fabian Team Specialized Concept Store93 blaues Trikot Punkte*
NED19900931 CJPLAMMERTINK Maurits Cyclingteam Jo Piels61 weiss gepunktetes Trikot Berg*
GER19830929 REGTRETTWER Helmut Team Baier Corratec Landshut131 Weisses Trikot Sprint
AUT19870331 WSASCHÖFFMANN Martin WSA Viperbike35 Schwarzes Trikot Bester Österreicher

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 3. Etappe

Pl. Sportgruppe/Mannschaft
VBG Team Vorarlberg1.
WSA WSA Viperbike2.
RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein3.
REG Team Baier Corratec Landshut4.
KTM ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer5.
REG MACA LOCA SCOTT  Cycling Team6.
REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol7.
WHI Whirlpool - Author8.
THF Team Heizomat9.
CJP Cyclingteam Jo Piels10.
REG RSC Amplatz11.
REG Team Hörmann12.
MAR Marokko13.
NSP Team NSP - Ghost14.
SCS Team Specialized Concept Store15.
REG Bianchi Lotto NHT16.
REG Team Kronawitter Run+Race Passau17.
REG Nessebar Shockblaze cycling team18.
TIR Tirol Cycling Team19.
REG ARBÖ Rapso Knittelfeld20.
REG Rudy Project Racing Team21.
REG Regional Arbö St. Andrä-Linz22.
REG Restore EBH Elshof Cycling23.
REG LAV / Markranstädt24.
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Code

Präsentationszeiten / presentation times

Pl. Sportgruppe/Mannschaft Zeit
REG LAV / Markranstädt1. 9:23:00

REG Restore EBH Elshof Cycling2. 9:26:00

REG Regional Arbö St. Andrä-Linz3. 9:29:00

REG Rudy Project Racing Team4. 9:32:00

REG ARBÖ Rapso Knittelfeld5. 9:35:00

TIR Tirol Cycling Team6. 9:38:00

REG Nessebar Shockblaze cycling team7. 9:41:00

REG Team Kronawitter Run+Race Passau8. 9:44:00

REG Bianchi Lotto NHT9. 9:47:00

SCS Team Specialized Concept Store10. 9:50:00

NSP Team NSP - Ghost11. 9:53:00

MAR Marokko12. 9:56:00

REG Team Hörmann13. 9:59:00

REG RSC Amplatz14. 10:02:00

CJP Cyclingteam Jo Piels15. 10:05:00

THF Team Heizomat16. 10:08:00

WHI Whirlpool - Author17. 10:11:00

REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol18. 10:14:00

REG MACA LOCA SCOTT  Cycling Team19. 10:17:00

KTM ARBÖ Gebrüder Weiss - Oberndorfer20. 10:20:00

REG Team Baier Corratec Landshut21. 10:23:00

RAD RC ARBÖ Wels Gourmetfein22. 10:26:00

WSA WSA Viperbike23. 10:29:00

VBG Team Vorarlberg24. 10:32:00
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